Comunicado Institucional Nº 00010/2025 - Comissão Permanente de Licitação

Brasília, 22 de abril de 2025.

COMUNICADO Nº 04
CONCORRÊNCIA Nº. 08/2024

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do Distrito Federal –
Sesc-AR/DF, após as devidas análises, a Comissão Permanente de Licitação – CPL,
torna público a CLASSIFICAÇÃO e HABILITAÇÃO das seguintes empresas:

Por oportuno, informamos que está aberto o prazo para interposição de recurso,
referente a Concorrência nº 08/2024.

Ficam as licitantes, desde logo intimadas para, no prazo de 02 (dois) dias úteis,
interporem recursos até dia 24/04/2025. Decorrido esse prazo, inicia-se, por igual
período, o prazo para apresentação de contrarrazões, salvo se recair em dia não útil.

As petições deverão ser protocoladas na Gestão Documental - Gerência de Compras e
Contratos (Gecomp), no horário das 09h às 17h30, de segunda a sexta-feira.

Telefone para contato em caso de dúvidas: (61) 3218-9153.

Documento assinado usando senha por: Gabriel Willian Ferreira Brito De Oliveira - 7533, com o cargo:
Analista de Suporte a Gestão, na lotação: Comissão Permanente de Licitação em 22/04/2025 às

ORDEM NOME DA EMPRESA CNPJ VALOR

1ª Full Tec Engenharia Ltda 04.855.314/0001-27 R$ 19.674.385,07

2ª Pavcon Construtora Ltda 15.747.692/0001-03 R$ 21.193.227,60

Página 1 de 2

11:51:04

Para conferir e validar a assinatura desse documento acesse:
https://sigaext.sescdf.com.br/verificar-assinatura?

q=e0f507992705ce82798e1712d57921f8fccdd9150f243e698968282907b02716

Página 2 de 2